

収支計算書

2019年04月01日から 2020年03月31日まで

一般会計

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
(1) 入会金収入			
入会金収入	700,000	1,200,000	△500,000
入会金収入計	700,000	1,200,000	△500,000
(2) 会費収入			
会費収入	60,000,000	61,355,740	△1,355,740
過年度会費収入	450,000	514,840	△64,840
会費収入計	60,450,000	61,870,580	△1,420,580
(3) 事業収入			
事務分担金収入	5,500,000	5,860,000	△360,000
運管試験事務委託収入	1,800,000	2,392,541	△592,541
物品販売収入	1,050,000	899,445	150,555
物流施策等助成収入	4,800,000	5,002,964	△202,964
事業収入計	13,150,000	14,154,950	△1,004,950
(4) 雑収入			
雑収入 一般収入	200,000	75,168	124,832
受取利息収入	100	238	△138
雑収入計	200,100	75,406	124,694
事業活動収入計	74,500,100	77,300,936	△2,800,836
2. 事業活動支出			
(1) 一般事業支出			
職員給料(事)支出	7,050,000	7,062,400	△12,400
賞与支出	2,100,000	2,080,375	19,625
諸手当(事)支出	1,038,000	1,019,024	18,976
法定福利費(事)支出	1,800,000	1,627,991	172,009
福利厚生費(事)支出	1,000,000	992,327	7,673
旅費交通費支出	2,500,000	2,500,446	△446
総会費支出	1,100,000	1,076,500	23,500
理事会費支出	200,000	118,518	81,482
委員会費支出	300,000	238,222	61,778
調査研究費支出	2,300,000	1,963,989	336,011
講習研究費支出	200,000	200,822	△822
運管試験事務費支出	1,500,000	1,484,800	15,200
広報宣伝費支出	250,000	235,000	15,000
表彰費支出	150,000	160,800	△10,800
助成事業費支出	3,800,000	4,169,422	△369,422
福利厚生事業費支出	1,600,000	2,157,190	△557,190
物品販売費支出	1,100,000	1,011,144	88,856
全ト協負担金支出	4,200,000	4,156,932	43,068
九ト協負担金支出	1,000,000	996,533	3,467
他の団体負担金支出	600,000	667,255	△67,255
トラックの日事業費支出	150,000	133,000	17,000

収支計算書

2019年04月01日から 2020年03月31日まで

一般会計

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
一般事業支出計	33,938,000	34,052,690	△114,690
(2) 管理費支出			
減価償却費支出	15,000	12,400	2,600
常勤役員報酬支出	6,650,000	6,694,580	△44,580
職員給与(管)支出	7,660,000	7,677,700	△17,700
法定福利費(管)支出	2,950,000	3,057,233	△107,233
賞与(管)支出	2,400,000	2,357,745	42,255
退職慰労金支出	0	70,000	△70,000
傷害保険料支出	43,000	44,640	△1,640
非常勤役員報酬支出	2,300,000	2,381,000	△81,000
諸手当(管)支出	1,220,000	1,216,800	3,200
外部顧問費支出	780,000	784,800	△4,800
福利厚生費(管)支出	1,000,000	993,082	6,918
交際費支出	1,000,000	978,288	21,712
慶弔費支出	450,000	585,250	△135,250
雑費 一般支出	30,000	52,235	△22,235
旅費交通費支出	1,500,000	1,539,940	△39,940
通信運搬費支出	600,000	698,488	△98,488
図書印刷費支出	40,000	36,298	3,702
リース費支出	170,000	167,184	2,816
管理費支出計	28,808,000	29,347,663	△539,663
事業活動支出計	62,746,000	63,400,353	△654,353
事業活動収支差額	11,754,100	13,900,583	△2,146,483
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出		—	
当期収支差額	11,754,100	13,900,583	△2,146,483
前期繰越収支差額	30,890,100	28,476,092	2,414,008
次期繰越収支差額	42,644,200	42,376,675	267,525